Vysledky druzstev po 6

1.

1203
1204
1206
1208
1201
1202
1205
1207

1325
1328
1331
1332
1326
1327
1329
1330

1170
1171
1172
1177
1173
1174
1175
1176

7S a MS, Kubatova, €B | roé.

Denisa Marikova
Natélie Johnova
Tereza Brlizkova
Tereza Kocianova
Jakub Krejci
Jan Vitovec
Petr Bahensky
Tomas Drevikovsky

zSMaj1, 6B | rod.
Agéata Michalova | 2002
Petra Motlova 2002
Ema Wuschkova | 2003
Eliska Novotna 2004
Adam P3enicka | 2002
Marek Strnad 2002
Rostislav Kortus = 2002
David JodI 2003

ZS a MS Frymburk

Aneta Tichovska
Anna Svabova
Marie SalaCova

Karolina GladiSova
Ondrej Nesvara
Robin Papaj
Samuel Mihalovi¢
Simon Silhan

2003
2002
2002
2004
2002
2002
2002
2003

60m

8,97
8,83
9,51
9,63
8,70
8,68
8,01
8,56

60m

9,98
9,23
8,39
9,30
8,62
8,48
8,87
8,74

786
814
678
654
840
844
978
868

ro¢. = 60m

2002
2002
2002
2004
2002
2002
2002
2002

9,07
9,11
10,05
9,23
9,23
8,68
8,91
8,59

b

584
734
902
720
856
884
806
832

Dalka

4,35
4,38
3,73
3,80
4,32
4,73
5,13
4,70

KK OVOV - Jihoc€esky kraj 2016
26.5.2016 Méstsky stadion, CB
Soutéz pro roc¢niky nar. 2001 - 2006
Ceska olympijska a.s

Vysledky druzstev po 6 disciplinach

Dalka

3,66
4,28
4,88
4,06
4,93
4,70
4,68
4,49

b

493
606
715
566
724
682
679
644

Shyb
55
40
66
53

108
55
68
82

y

b. Leh-s b.

510
360
620
490
1040
510
640
780

101
86
92

120

121
85

105

110

920
770
830
1110
1120
760
960
1010

Miéek
33,00
43,50
39,00
36,50
54,50
49,50
41,00
40,50

b

383
523
463
430
670
603
490
483

Dribl

330

Celkovy soucet bod@ druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

b

619
624
506
519
613
688
760
682

Shyby

25
30
30
46
60
50
73
34

b

210
260
260
420
560
460
690
300

Leh-s

82
54
65
82
96
82
103
74

b. Micek
730 44,00
450 26,30
560 29,50
730 24,60
870 32,50
730 53,50
940 60,50
650 51,70

b

530
294
336
271
376
656
750
632

Dribl

260
300

320

Celkovy soucet bodd druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

b. Dalka

60 664
41 630
60 482
98 551
21 593
65 673
24 599
53 651

766 | 4,
758 | 4,
570 | 3,
734 | 3,
734 | 4,
844 | 4,
798 | 4,
862 | 4,

Shyby

32
32
26
35
55
32
54
67

b. Leh-s
280 84
280 91
220 82
310 91
510 104
280 58
500 95
630 97

b

750
820
730
820
950
490
860
880

Micek
38,00
31,50
28,10
26,30
43,50
51,50
45,00
42,50

b

450
363
318
294
523
630
543
510

Dribl

340
290
270

Celkovy souCet bodl druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

1000m

3:56
3:57

3:42
3:27
3:33
3:09
3:24

1000m
4:00

4:02
3:17
3:27
3:19

1000m

3:35
3:57
4:25
3:53
3:12

http://localhost:8088/Vysledky/Vysledky druzstva_podrobne.aspx?kategorie=Dru%c5%bestva

b

826
822
885
882
942
918
1014
954

810
593
760
802
982
942
974
843

926
718
635
910
822
710
838
1002

BODY

3716
3815
4 415
4 198
5 352
4 357
4 589
4703

27 072

BODY

3 685
3035
3100
3 396
4241
4 320
5092
3975

23834

BODY

3 836
3569
2 955
3619
4132
3627
4138
4 535

23 829
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Vysledky druzstev po 6

4.

1392
1393
1394
1396
1389
1390
1391
1395

1359
1364
1365
1366
1360
1361
1362
1363

1250
1253
1255
1257
1251
1252
1254
1256

http://localhost:8088/Vysledky/Vysledky druzstva_podrobne.aspx?kategorie=Dru%c5%bestva

7S Zborovska Tabor

Denisa Dvorakovéa
Lucie Sikova
Monika Valouchova
Barbora Pfihodova
Jakub Dékan
Libor Faber
Petr Hofejsi
Radek KolouSek

7S Skolni, Kaplice
Aneta Codlova
Vanesa Bockova
Barbora Siudova
Eliska Pinterova
Matéj Beck
Josef Studeny
Tomas Kratochvil
Daniel Dockalek

ZS Dukelska Strakonice

Nikola Abrahdmovéa
Karolina Balouskova
Tereza Soukupova
Zuzana Prokopiusova
Ales Hess
Stépan Beran
Lukas Marousek
Marcel KFiz

KK OVOV - Jihoc€esky kraj 2016
26.5.2016 Méstsky stadion, CB
Soutéz pro roc¢niky nar. 2001 - 2006
Ceska olympijska a.s

Vysledky druzstev po 6 disciplinach

Shyby

50
52
40
45
53
46
55
35

b.

460
480
360
410
490
420
510
310

Leh-s

109
81
89
70
70
80

105
67

b.

1000
720
800
610
610
710
960
580

Micek
35,50
26,50
28,40
30,50
42,00
31,00
46,00
46,20

b.

416
296
322
350
503
356
556
559

Dribl

Celkovy soucet bodl druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

Shyby

27
35
25
21
35
45
64
35

b.

230
310
210
170
310
410
600
310

Leh-s

41
76
52
65
65
83
120
64

b.

320
670
430
560
560
740
1110
550

Micek
31,20
47,30
24,00
24,50
43,00
39,40
68,40
46,40

b.

359
574
263
270
516
468
855
562

Dribl
230

Celkovy souCet bodd druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

ro¢. = 60m b. Dalka b.
2003 9,12 756 4,25 600
2003 9,57 666 3,79 517
2003 10,31 518 3,68 497
2004 9,89 | 602 3,82 522
2002 8,61 | 858 4,35 619
2002 8,89 | 802 3,86 530
2002 8,41 898 4,67 677
2003 8,18 944 4,64 671

ro€. | 60m b. Dalka = b.
2002 10,70 440 3,47 459
2003 | 9,26 @ 728 4,42 631
2004 10,25 530 3,48 460
2004 9,61 @ 658 3,60 482
2002 | 8,68 @844 5,16 766
2002 | 8,32 @916 4,79 699
2002 7,46 @ 1088 6,63 1033
2003 | 8,43 @ 89%4 4,80 700

ro€. = 60m b. Dalka | b.
2002 8,71 838 4,63 670
2003 9,27 726 4,30 610
2002 8,84 812 4,55 655
2004 9,72 636 3,84 526
2003 8,84 812 4,57 659
2005/10,02 576 3,66 493
2003 9,32 716 4,12 577
2004 9,04 772 4,36 620

Shyby
35
43
36
50
40
33
37
32

b.

310
390
320
460
360
290
330
280

Leh-s

65
76
68
85
81
47
81
75

b.

560
670
590
760
720
380
720
660

Micek
35,00
40,20
36,20
27,90
47,50
32,00
45,00
39,60

b.

410
479
426
315
576
370
543
471

Dribl
270

335

312

Celkovy soucet bodd druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

Page 2 of 6

1000m
3:38
3:54
4:17
3:56
3:55
3:19
3:22
3:44

1000m

3:53
4:29
4:33
4:04
3:45
3:16
4:02

1000m

3:37

3:51
3:38
4:06
3:21

b.

898
834
742
826
830
974
962
874

468
838
694
678
794
870
986
802

635
902
905
846
898
786
966
810

BODY

4 130
3513
3239
3320
3910
3792
4 563
3938

23374

BODY

2276
3751
2 587
2818
3790
4103
5672
3818

22 749

BODY

3423
3777
3708
3543
4 025
2 895
3852
3613

22 518
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Vysledky druzstev po 6

6.

1269
1271
1272
1274
1268
1270
1273
1275

1406
1410
1411
1412
1405
1407
1408
1409

1349
1350
1355
1356
1351
1352
1353
1354

http://localhost:8088/Vysledky/Vysledky druzstva_podrobne.aspx?kategorie=Dru%c5%bestva

ZS E.Benese, Pisek

Eliska Strnadova
Michaela Sitterova
Monika Valvodova

Lucie Bohacova

Jifi Benes

Jifi Danék
Vojtéch Prochazka

Jan Seidl

roc.
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2005

Z§ Zlata stezka, Prachatice

Lucie MikeSova

Vendula Ludackova

Jana Havlikova
Anna Dostalova
Jakub Hejnal
Jakub Hrala
Ondrej Vesely
Tadeas Drha

ZS Sobéslav

Adéla Geierova
Katefina Rezni¢kova
Veronika Forddsova

Kristyna Mrazova
Filip Stétina
Ondfrej Boucnik
Prokop Zé&k
Roman Pokorny

roc.
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

60m

9,32
8,93
9,40
9,58
9,54
9,06
8,10
9,17

roc.
2004
2003

716
794
700
664
672
768
960
746

60m

9,53
9,65

2004 10,04

2005
2002
2003
2002

9,54
8,52
9,84
8,29

2002 10,47

60m

9,00
8,95
9,39
9,64
8,84
8,99
8,77
8,62

780
790
702
652
812
782
826
856

KK OVOV - Jihoc€esky kraj 2016
26.5.2016 Méstsky stadion, CB
Soutéz pro roc¢niky nar. 2001 - 2006
Ceska olympijska a.s

Vysledky druzstev po 6 disciplinach

Dalka b.

4,04 562
4,18 588
4,00 555
3,91 539
3,67 495
4,16 584
5,40 810
3,98 551

674
650
572
672
876
612
922
486

Shyby

32
40
50
32
45
40
44
56

b.

280
360
460
280
410
360
400
520

Leh-s

60
66
77
89
81
73
80
115

b.

510
570
680
800
720
640
710
1060

Micek
39,50
32,70
33,80
33,30
40,50
42,20
55,30
34,50

b.

470
379
394
387
483
506
680
403

Dribl

310
340
275
280

260

Celkovy soucet bodl druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

Dalka

3,77
3,85
3,69
4,06
4,62
4,00
4,61
3,82

b.

513
528
499
566
668
555
666
522

Shyby = b.
48 440
54 500
31 270
29 250
44 400
30 260
50 460
30 260

Leh-s | b.
79 700
72 630
74 650
75 660

106 = 970
71 620
98 890
56 470

Mi€ek
26,70
27,60
36,00
15,50
55,40
41,50
58,70
40,20

b.

299
311
423
150
682
496
726
479

Dribl

Celkovy soucet bod{ druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

Dalka b.

4,10
4,46
4,14
3,73
4,31
4,32
4,74
4,63

573
639
580
506
611
613
690
670

Shyby

24
36
41
30
53
54
52
53

b. Leh-s
200 58
320 63
370 86
260 57
490 54
500 75
480 92
490 74

b.

490
540
770
480
450
660
830
650

Miéek
32,70
31,50
35,00
25,00
46,50
58,00
37,00
45,70

b.

379
363
410
276
563
716
436
552

Dribl
265

295

300

Celkovy soucet bodd druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

1000m

3:45
3:40
3:30

1000m
3:50
4:11
4:01
3:55
3:39
4:07
3:25
4:07

1000m

3:52
4:18
3:46
3:45

3:13

801
926
655
676
870
890
930
593

850
766
806
830
894
782
950
782

614
842
739
738
866
870
760
998

BODY

3339
3617
3444
3 346
3 650
3748
4 490
3873

22 518

BODY

3476
3385
3220
3128
4 490
3325
4614
2 999

22 510

BODY

3 036
3494
3571
2912
3792
4141
4022
4216

22 480
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Vysledky druzstev po 6

KK OVOV - Jihoc€esky kraj 2016
26.5.2016 Méstsky stadion, CB
Soutéz pro roc¢niky nar. 2001 - 2006
Ceska olympijska a.s

Vysledky druzstev po 6 disciplinach

10. 7S Bechyné ro. = 60m b. Dalka b. Shyby b. Leh-s b. Micek b. Dribl

1215 Aneta Jilkova 2002 | 9,57 @ 666 3,97 550 31 270 53 440 @ 19,00 @ 196 @ 250
1219 Karolina HoSnova 2002 | 9,99 @ 582 3,78 515 30 260 70 610 | 31,30 @ 360

1220 = Denisa Kratochvilovad | 2003 10,23 | 534 3,47 459 30 260 50 410 @ 20,60 @ 218
1221 Karolina MaSkova 2003 | 8,73 @ 834 4,66 675 31 270 72 630 | 28,30 @ 320
1214 Adam Berka 2002 | 8,86 @ 808 4,16 584 64 600 100 910 | 40,50 @ 483 310
1216 Daniel Mazur 2002 8,35 910 4,82 704 40 360 68 590 @ 48,00 & 583
1217 Matyas Makovec 2002 | 9,02 @ 776 4,07 568 60 560 93 840 | 37,30 @ 440 310
1218 Michal Strejc 2002 | 9,12 @ 756 4,03 560 85 810 110 1010 37,70 | 446

Celkovy souCet bodl druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

11.  zSJ. Hradec I11, Vajgar 692 rof. 60m | b. Dalka b. | Shyby b. | Leh-s| b. | Miéek | b. | Dribl
1296 Anezka Hronzova 20021 9,89 602 3,51 | 466 36 320 67 580 26,50 296
1297 Daniela Svobodova 2002 9,41 698 4,02 | 559 26 220 79 700 | 41,00 490
1298 Katefina Cadkova 2002 9,75 630 3,90 | 537 37 330 71 620 @ 35,50 | 416
1303 Monika Mischnikova 2004 /10,19 542 3,08 | 388 24 200 56 470 34,70 406
1299 Maté&j Dvorak 2002 8,86 808 4,61 @666 44 400 65 560 @ 46,30 560
1300 Pavel Stupka 2002 8,43 894 4,82 @ 704 43 390 86 770 1 52,30 640
1301 Vitek BartuSek 2002 9,75 630 3,78 | 515 47 430 81 720 33,30 | 387
1302 Adam Spacek 2003 8,83 814 4,42 | 631 27 230 72 630 39,50 | 470

Celkovy soucet bod@ druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

12. | Z& Tfebon, Na Sadech | rof. 60m b. | Dalka | b. | Shyby b.  Leh-s b. | Mi€ek b. | Dribl
1376 Klara Kartakova 2002 8,92 796 3,96 548 26 220 69 600 | 44,30 534 300
1377 Vendula éupitové 2002 10,09 562 3,72 504 44 400 88 790 | 34,50 @403

1380 Justyna Janouskova 2004 | 9,70 640 @ 3,93 542 39 350 74 650 | 39,50 470 @ 305
1382 Simona Schreibmeierova | 2005 10,03 574 | 3,98 | 551 32 280 63 540 @ 37,70 @446 | 300

1375 Jifi Koktavy 2002 9,75 | 630 4,30 @ 610 51 470 53 440 | 34,00 396
1378 Filip Chab 2003 9,10 760 @ 4,01 557 60 560 63 540 | 32,00 370 @290
1379 Jaroslav Dohnal 20031 9,50 680 3,90 @ 537 36 320 80 710 | 42,50 510
1381 Jakub Matuska 2005 8,58 | 864 4,35 619 64 600 67 580 @ 36,40 @428

Celkovy soucet bodd druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

http://localhost:8088/Vysledky/Vysledky druzstva_podrobne.aspx?kategorie=Dru%c5%bestva

1000m

4:19
4:32
4:04

3:22

3:19

1000m
3:40
4:02
3:52
4:36
3:48
3:23
4:03
3:32

1000m

3:42

3:30

3:25
3:37

551
734
682
794
801
962
801
974

890
802
842
666
858
958
798
922

760
882
780
760
930
718
950
902

BODY

2673
3061
2 563
3523
4186
4109
3 985
4 556

22 108

BODY

3154
3469
3375
2672
3852
4 356
3480
3 697

21 903

BODY

3458
3541
3432
3151
3476
3 505
3707
3993

21 636
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Vysledky druzstev po 6

13.

1280
1284
1286
1287
1281
1282
1283
1285

14.

1244
1246
1247
1248
1241
1242
1243
1245

15.

1225
1229
1230
1231
1226
1227
1228
1232

http://localhost:8088/Vysledky/Vysledky druzstva_podrobne.aspx?kategorie=Dru%c5%bestva

ZS Fantova Kaplice

Lenka Borovkova
Tereza Beluska
Nika Kroupova

Albina Goretkiova

Marek Kanka
Petr Ballak
Jan Mensik

Daniel Linhart

z3 Dukelska CB

Markéta Triskova
Julie Zackova
Anezka Huskova
Natalia Kaletova
Daniel Holar
Martin Tetour
Lukas Perina
Tomas Vicek

ZS Bernartice

Barbora Travnikova
Nicol Skocilova
Tereza Muzikova
Karolina Synkova
Lukas Skalak
Marek Jirovec
Petr Chajdrna
Jan Founé

roc.
2002
2003
2004
2005
2002
2005
2003
2004

roc.
2002
2003

60m

8,65
9,11
9,24
9,79
9,77
9,72
9,50
9,80

60m

9,47
9,33

2004 | 10,14

2004
2002
2004
2002
2002

roC.
2002
2004
2004
2002
2002
2002
2003
2005

9,76
8,42
9,19
9,04
8,83

60m

9,18
10,11
9,51
9,46
9,95
9,33
9,97
9,66

850
758
732
622
626
636
680
620

686
714
552
628
896
742
772
814

744
558
678
688
590
714
586
648

KK OVOV - Jihoc€esky kraj 2016

26.5.2016 Méstsky stadion, CB

Soutéz pro roc¢niky nar. 2001 - 2006

Dalka

4,55
4,21
4,07
3,48
3,87
3,51
3,67
3,27

Ceska olympijska a.s

Vysledky druzstev po 6 disciplinach

b

655
593
568
460
531
466
495
422

Shyby
37
23
45
53
31
47
28
27

b

330
190
410
490
270
430
240
230

Leh-s

85
75
82
95
93
98
96
69

b

760
660
730
860
840
890
870
600

Micek
30,50
33,50
19,20
33,50
48,40
34,40
36,80
30,70

b

350
390
199
390
588
402
434
352

Dribl

Celkovy soucet bodd druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

Dalka

4,46
3,95
3,66
3,44
4,40
3,90
4,55
4,40

b

639
546
493
453
628
537
655
628

Shyby

30
31
31
37
47
35
43
60

b

260
270
270
330
430
310
390
560

Leh-s

65
66
60
74
60
83
60
103

b

560
570
510
650
510
740
510
940

Micek
23,00
17,50
19,50
26,30
41,50
32,00
48,60
34,00

b

250
176
203
294
496
370
591
396

Dribl

Celkovy souCet bodl druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

Délka

4,00
3,03
3,67
4,22
3,78
3,90
3,47
3,82

b

555
379
495
595
515
537
459
522

Shyby

32
72
37
49
38
43
28
41

b

280
680
330
450
340
390
240
370

Leh-s

78
42
95
76
82
80
83
83

b

690
330
860
670
730
710
740
740

Miéek
28,20
24,20
45,20
30,00
43,70
36,10
35,80
43,40

b

319
266
546
343
526
424
420
522

Dribl

Celkovy soucet bodd druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

1000m
4:01
4:42
4:03
4:42
4:30
3:57
3:53
4:21

1000m
3:58
4:16
4:40
3:59
3:20
3:52
3:11
4:05

1000m
4:15
3:45
4:00
4:46
4:29
3:42
4:24
4:04

b

806
642
798
642
690
822
838
726

818
746
650
814
970
842
1 006
790

b

750
870
810
626
694
882
714
794

BODY

3751
3233
3437
3 464
3545
3 646
3 557
2 950

21 400

BODY

3213
3022
2678
3169
3930
3541
3924
4128

21 386

BODY

3338
3083
3719
3372
3395
3 657
3159
3 596

21077
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Vysledky druzstev po 6

16.

1156
1157
1160
1163
1158
1159
1161
1162

http://localhost:8088/Vysledky/Vysledky druzstva_podrobne.aspx?kategorie=Dru%c5%bestva

N Oy

Gymnazium J.V.Jirsika, o]z}

Adéla Jerhotova
Nikola Fukova
Tereza Babicka
Tereza Sychrovéa
Melichar Konecny
Petr Sima
Tomas Sykora
Matyas Sirotek

roC.
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004

60m

10,35
9,63
8,61

10,36
9,39
8,71
9,66

10,09

b.

510
654
858
508
702
838
648
562

KK OVOV - Jihoc€esky kraj 2016

26.5.2016 Méstsky stadion, CB

Soutéz pro roc¢niky nar. 2001 - 2006
Ceska olympijska a.s

Vysledky druzstev po 6 disciplinach

Dalka

3,52
3,55
4,64
3,46
4,19
4,65
3,86
3,40

b.

468
473
671
457
590
673
530
446

Shyby

31
34
50
24
26
50
60
23

b.

270
300
460
200
220
460
560
190

Leh-s

93
76
86
84
47
61
100
56

b.

840
670
770
750
380
520
910
470

Micek
38,60
25,40
24,90
26,40
37,90
36,40
31,60
34,00

b.

458
282
275
295
448
428
364
396

Dribl

260

Celkovy souCet bod druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

1000m
4:12
4:22
3:33
0:

3:47
3:54
4:15

762
722
918

593
862
834
750

BODY

3308
3101
3952
2210
2933
3781
3 846
2814

20921
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vysledky jednotlivct - divky Page 1 of 4
Oy KK OVOV - Jihoesky kraj 2016
26.5.2016 Méstsky stadion, CB
Soutéz pro roc¢niky nar. 2001 - 2006
Ceska olympijska a.s
V - - o] - - - Ve Va A4 7
Vysledky jednotlivcu po 6 disciplinach - divky rocnik 2001
Pot. | Cis. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. [ Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. | Mi€ek | b. | Dribl | 2000m | b. | BODY
1 [1399]7000|Pavla Bufitova 2001 |28 Zborovské Tabor qJ | 8,87 [806| 4,47 |640] 52 [aso| 117 [1080[ 40,20 479 3:34 |914| 4399
2 | 1398 |7000|Lucie Bacikova 2001 |z Zborovska Tabor 8,62 [856| 4,79 [699] 49 [4s0[ 100 [910] 46,30 560 3:42 |882]| 4357
3 1249 |7000|Katefina Pofadkova 2001 [z$ Dukelska CB 8,72 |1836| 4,62 (668 55 510 80 710| 37,10 (438 3:44 | 874 | 4036
4 | 1315 [7000|vadiejchova Sara 2001 |z Kréle Jittho z Pod&brad 8,68 |844| 4,20 [591] a5 [a10] 75 |e60] 38,70 459 3:31 [926| 3890
5 |1178[7000|Klara Repova 2001 |78 a MS Frymburk 8,90 [soo| 4,63 [670] 45 [410] 80 [710[ 26,00 [200] 303 772 | 3652
6 1314 |7000|Benesova Tereza 2001 |ZS Kréle Jifiho z Pod&brad 9,28 |724 4,51 |648| 42 380 60 510 | 45,00 [543 3:58 818 | 3623
7 1397 |7000|Klaudie Vali¢kova 2001 |zS Zborovska Tabor 9,563 |674| 3,95 |546] 33 290 80 710 | 33,30 (387 360 1010] 3617
8 |1383]7000|Renata Bednafova 2001 |78 TFebof, Na Sadech 8,96 |788| 4,49 [644] 40 [360] 78 [e90| 42,20 [s06| 265 614 | 3602
9 1304 |[7000|Bara Jirova 2001 |ZS J. Hradec 11, Vajgar 692 9,11 |758| 4,08 (570 35 310 75 660 | 37,90 (448 3:56 826 | 3572
10 |1341|7000|Tereza Houserova 2001 |ZS Prachatice, Narodni 9,12 |756| 4,37 |622 34 (300 89 800 | 25,30 (280 4:18 738 | 3496
11 [1370[7000[Eliska Pospiilova 2001 |28 T. G. Masaryka, Vimperk 8,94 [792| 3,83 [524] 43 [390] 52 [430] 45,40 [548] 290 718 3402
V - - o] - - - Ve Va A4 7
Vysledky jednotlivcu po 6 disciplinach - divky roCnik 2002
por. | €is. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. [ Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. | Mi€ek | b. | Dribl [ 2000m | b. | BODY
1 1206 |[7000|Tereza Brlizkova 2002 |ZS a MS, Kubatova, ¢B QD | 8,39 |902| 4,88 |715 66 620 92 [830| 39,00 |463| 330 885( 4415
2 1193 |7000|Leontina Jelinkova 2002 (zS a MS Malsice, okres Tabor qJ | 8,78 |[824| 4,31 [611] 54 |500f 100 |910| 22,70 [246 3:55 [830[ 3921
3 1170 |7000|Aneta Tichovska 2002 |zS a MS Frymburk 9,07 |766| 4,60 (664 32 280 84 [750| 38,00 |450| 340 926 3836
4 1204 |7000|Natalie Johnova 2002 |zS a MS, Kubatova, ¢B QD | 9,23 |734| 4,28 |606| 40 360 86 |770] 43,50 |523 3:57 [822| 3815
5 1280 |7000(Lenka Borovkova 2002 (Z$ Fantova Kaplice 8,65 |850| 4,55 [655| 37 330 85 |760| 30,50 |350 4:01 |806| 3751
6 1255 |7000(Tereza Soukupova 2002 |ZS Dukelska Strakonice 8,84 |812| 4,55 (655 36 320 68 |590| 36,20 |426| 335 905| 3708
7 1325 [7000[{Agata Michalova 2002 |28 Maj I, [¢:) QD | 8,97 |786| 4,35 |619 25 210 82 |[730| 44,00 |530 4:00 [810] 3685
8 |1271 [7000|Michaela Sitterova 2002 |Z8 E.Benese, Pisek 8,093 [794| 4,18 [s588] 40 [360] 66 |[570| 32,70 [379] 340 926| 3617
9 1355 |7000|Veronika Fordosova 2002 |ZS Sobéslav 9,39 [702( 4,14 |580| 41 370 86 |770| 35,00 [410| 295 739| 3571
10 |1171|7000[Anna Svabova 2002 |zS a MS Frymburk 9,11 |758| 4,41 (630 32 280 91 [820] 31,50 |363| 290 718| 3569
11 [1377[7000|vendula Cupitova 2002 |25 Teboi, Na Sadech 10,09[562| 3,72 [504| 44 [400] 88 [790| 34,50 [403 3:42 |882| 3541
12 | 1350 [7000|Katefina Reznitkova 2002 |78 Sobéslav 8,95 [790| 4,46 [639] 36 [320] 63 |[540| 31,50 [363 3:52 [842| 3494
13 | 1297 |7000|Daniela Svobodova 2002 |ZS J. Hradec 111, Vajgar 692 9,41 |698| 4,02 [559 26 2201 79 |[700| 41,00 |490 4:02 [802| 3469
14 | 1376 |7000|KIara Kartakova 2002 |25 T¥eboi, Na Sadech 8,92 [796| 3,96 [548] 26 [220] 69 [600| 44,30 |534] 300 760| 3458
15 |1272|7000|Monika Valvodova 2002 |73 E.Benese, Pisek 9,40 [700| 4,00 [555] 50 [460] 77 [es0| 33,80 [394] 275 655| 3444
16 | 1250 |[7000|Nikola Abrahamova 2002 |ZS Dukelska Strakonice 8,71 |838| 4,63 (670 35 310 65 |560| 35,00 [410( 270 635 3423
17 | 1298 [7000|Katefina Cadkova 2002 |28 J. Hradec 111, Vajgar 692 9,75 |630| 3,90 [537] 37 |[330] 71 |620] 35,50 416 3:52 |842| 3375
18 |1231|7000|Karolina Synkovéa 2002 (zS Bernartice 9,46 |688| 4,22 [595| 49 450 76 |670| 30,00 |343 4:46 [626| 3372
19 | 1269 |7000|Eliska Strnadova 2002 |ZS E.Benede, Pisek 9,32 716 4,04 |562| 32 280 60 [510] 39,50 |470| 310 801 3339
20 | 1225 |7000|Barbora Travnickova 2002 |zS Bernartice 9,18 |744| 4,00 |555| 32 280 78 [690| 28,20 |319 4:15 |[750] 3338
21 |1244]7000[Markéta T¥iskova 2002 |78 Dukelska CB 9,47 |e686| 4,46 [639] 30 [260] 65 |[560| 23,00 |250 3:58 [818| 3213
22 | 1384 |7000|Eliska Kolarova 2002 |Z§ Trebor, Na Sadech 9,46 |688| 4,16 (584 36 320 81 |720| 32,60 |378| 240 510 3200
23 | 1317 |7000(Klara Soukupova 2002 |ZS Krale Jifiho z Podébrad 9,63 |654| 3,95 |[546 27 230 58 [490| 39,50 |470 4:11 |[766| 3156
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24 11296 |7000|Anezka Hronzova 2002 (ZS J. Hradec 111, Vajgar 692 9,89 |602| 3,51 [466] 36 320 67 |[580| 26,50 |296 3:40 |890| 3154
25 1385 |7000|Gabriela Sirna 2002 |3 Trebori, Na Sadech 9,24 (732| 3,97 |550 34 300/ 55 |460| 36,80 |434| 270 635| 3111
26 |1219|7000(Karolina HoSnovéa 2002 |z$ Bechyné 9,99 [582| 3,78 |515 30 260 70 |610] 31,30 (360 4:19 |[734] 3061
27 11260 |7000|Sabina Zust'akova 2002 (ZS Dukelska Strakonice 9,82 |616] 3,53 (470 45 [410] 60 |510| 35,50 |416| 270 635| 3057
28 1349 |7000|Adéla Geierova 2002 (ZS Sobé&slav 9,00 (780 4,10 |573 24 200 58 [490| 32,70 |379| 265 614| 3036
29 |[1328|7000(Petra Motlova 2002 |28 Maj I, ¢B QD | 8,83 |814| 4,38 |624 30 260 54 |450] 26,30 |294| 260 593| 3035
30 |1172|7000[Marie SalaCova 2002 (zS a MS Frymburk 10,05|570| 3,60 (482 26 [220f 82 |730| 28,10 |318| 270 635| 2955
31 | 1356 |7000(Kristyna Mrazova 2002 (ZS Sobé&slav 9,64 |652| 3,73 |506 30 260| 57 |480] 25,00 (276 4:18 |[738] 2912
32 |1215(7000(Aneta Jilkova 2002 |28 Bechyné 9,57 |666| 3,97 |550 31 270 53 |440] 19,00 |196] 250 551| 2673
33 |1342|7000|Lenka Traxlerova 2002 (zS Prachatice, Narodni 10,36|508| 3,30 [428| 27 230 65 [560] 33,50 |390| 230 468 2584
34 1359 |7000(Aneta Codlova 2002 (z§ Skolni, Kaplice 10,70|440| 3,47 |459 27 230 41 |320] 31,20 [359| 230 468| 2276

Vysledky jednotlivel po 6 disciplinach - divky ro¢nik 2003
Pot. | Cis. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. [ Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. [ Mi€ek | b. | Dribl | 2000m | b. | BODY
1 1149 |7000|Pavla Molikova 2003 (1. ZS T. G. Masaryka Milevsko qJ | 8,86 [808|] 4,60 [664] 66 620 100 |[910| 43,60 |524 3:36 |906| 4432
2 1392 [7000(Denisa Dvorakova 2003 (ZS Zborovska Tabor 9,12 |756| 4,25 |600 50 460! 109 |1000| 35,50 |416 3:38 1898 4130
3 1160 |7000|Tereza Babicka 2003 |Gymnézium J.V.Jirsika, ¢B 8,61 |858| 4,64 |671 50 460 86 770 ] 24,90 (275 3:33 |918| 3952
4 1261 |7000|Alena Pavelkova 2003 (ZS Dukelska Strakonice 9,11 |758| 4,12 |577 70 660| 80 710 | 29,50 (336 4:09 [774] 3815
5 1253 |7000|Karolina Balouskova 2003 (ZS Dukelska Strakonice 9,27 |726( 4,30 |610 43 390 76 670 | 40,20 (479 3:37 [902| 3777
6 1290 |7000|Barbora Hesova 2003 |Z8 Chynov, okres Tabor 9,07 |766| 4,63 |670 39 350 82 730 ] 29,50 (336 3:32 (922 3774
7 11364 [7000|Vanesa BoCkova 2003 |ZS Skolni, Kaplice 9,26 |728| 4,42 |631] 35 |[310] 76 |670| 47,30 |574 3:53 |838| 3751
8 1203 [7000(Denisa Mafikova 2003 (zS a MS, Kubatova, ¢B QD | 9,98 |584| 3,66 |493| 55 510/ 101 |[920| 33,00 |383 3:56 |826| 3716
9 1371 |7000(Lucie Eignerova 2003 [zS T. G. Masaryka, Vimperk 9,09 [762| 4,07 |568 56 520 63 540 | 33,30 (387 3:49 |854| 3631
10 | 1221 |7000|Karolina Maskova 2003 (z$ Bechyné 8,73 1834| 4,66 (675 31 2701 72 630 | 28,30 (320 4:04 |794| 3523
11 |1393|7000|Lucie Sikova 2003 (zS Zborovska Tabor 9,57 |1666] 3,79 |[517| 52 |480| 81 720 | 26,50 (296 3:54 |834| 3513
12 1194 |7000|Tereza Macholdova 2003 (zS a MS Malsice, okres Tabor 10,271526| 3,65 (491 66 620 90 810 | 21,20 (226 3:56 826 3499
13 [1169[7000|Zuzana Vavrova 2003 |25 J.5.B. C.Budéjovice, Jirovcova 9,59 |662 4,13 |579] 25 (210 80 |710( 39,50 [470 3:49 |854| 3485
14 |1410|7000|Vendula Ludackova 2003 |Z§ Zlata stezka, Prachatice 9,65 650 3,85 |528/ 54 |500] 72 630 | 27,60 (311 4:11 |766] 3385
15 |1293|7000|Adéla Ledvinkova 2003 (zS Jindf. Hradec 111,Vajgar 592 8,90 |800( 4,22 |[595 36 320 65 560 | 28,50 (323 4:12 [762] 3360
16 |1274|7000|Lucie Bohacova 2003 [ZS E.Benese, Pisek 9,58 |664| 3,91 |[539 32 280 89 800 | 33,30 (387] 280 676| 3346
17 ]1156 |7000|Adéla Jerhotova 2003 |Gymnézium J.V.Jirsika, ¢B 10,35/510| 3,52 [468] 31 (270 93 840 | 38,60 (458 4:12 |762| 3308
18 |1394 |7000|Monika Valouchova 2003 (zS Zborovska Tabor 10,31|518| 3,68 (497 40 360 89 800 | 28,40 (322 4:17 [742] 3239
19 |[1284 |7000|Tereza Beluska 2003 (ZS Fantova Kaplice 9,11 |758| 4,21 |593 23 190 75 660 | 33,50 (390 4:42 |642] 3233
20 |1150|7000|Tereza KutiSova 2003 (1. ZS T. G. Masaryka Milevsko 9,45 690 4,20 |591| 28 240| 58 490 | 31,80 |367 3:53 |838| 3216
21 |1262 |7000[Ren4ta Sebestova 2003 (ZS Dukelska Strakonice 9,14 |752| 3,82 |522 27 230 65 560 | 27,30 (307 3:52 842 3213
22 |1179|7000(Daniela Véaclavikova 2003 [zS a MS Frymburk 9,21 |738| 4,25 |600 40 360 62 530] 18,60 (191 4:17 [742] 3161
23 |1157|7000|Nikola Fukova 2003 |Gymnézium J.V.Jirsika, ¢B 9,63 |654| 3,55 (473 34 300 76 670 | 25,40 (282 4:22 [722] 3101
24 11331 |7000(Ema Wuschkova 2003 (28 Maj I, ¢B QD | 9,51 |678 3,73 |506| 30 |260] 65 560 | 29,50 (336 300 760 3100
25 | 1246 |7000|Julie Zakova 2003 |zS Dukelska CB 9,33 |714| 3,95 |[546 31 270 66 5701 17,50 (176 4:16 |[746] 3022
26 | 1292 |7000|Ema Svédikova 2003 (ZS Jindf. Hradec 111,Vajgar 592 9,64 |652 3,77 |513| 23 190 50 410 | 33,60 |391 4:12 |762| 2918
27 1220 |7000|Denisa Kratochvilova 2003 (28 Bechyné 10,23|534| 3,47 |[459] 30 |[260| 50 410 | 20,60 |218 4:32 |682| 2563
Vysledky jednotlivel po 6 disciplinach - divky rocnik 2004
] R | [
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Pot. | Cis. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. [ Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. [ Mi€ek | b. | Dribl | 2000m | b. | BODY
1 |[1151|7000(Béara Sulanova 2004 |1. ZS T. G. Masaryka Milevsko qJ | 8,89 |802| 4,47 [640] 90 |860f 93 |[840| 42,30 |507 3:51 |846| 4495
2 1208 |[7000|Tereza Kocianova 2004 |z8 a MS, Kubatova, ¢B QD | 9,30 |720f 4,06 |566| 53 ]490] 120 (1110f 36,50 (430 3:42 |882| 4198
3 1230 |[7000|Tereza Muzikova 2004 |ZS Bernartice 9,51 |678| 3,67 |495| 37 |330] 95 860 | 45,20 (546 4:00 |810f 3719
4 |1177|7000|Karolina GladiSova 2004 |28 a MS Frymburk 9,23 |734] 3,98 |551| 35 |[310] 91 |820] 26,30 [294 3:35 |910( 3619
5 1257 |7000|Zuzana Prokopiusova 2004 (ZS Dukelska Strakonice 9,72 |1636|] 3,84 (526 50 [460] 85 760 | 27,90 (315 3:51 |846]| 3543
6 1418 |7000|Adéla Junkova 2004 |28 F.L.éelakovského, Strakonice 9,57 |666( 3,88 |533] 34 |300f 71 620 | 38,30 (454| 340 926| 3499
7 | 1406 |7000(Lucie MikeSova 2004 |Z8 Zlat4 stezka, Prachatice 9,53 |674| 3,77 |513| 48 (440 79 |700| 26,70 [299 3:50 |850| 3476
8 1286 |7000(Nika Kroupova 2004 (ZS Fantova Kaplice 9,24 (732 4,07 |568] 45 |410] 82 730 19,20 (199 4:03 |798| 3437
9 1380 |7000[Justyna Janouskova 2004 (Z3 Trebon, Na Sadech 9,70 |640] 3,93 [542] 39 |[350| 74 650 | 39,50 [470| 305 780| 3432
10 |1332|7000|Eliska Novotna 2004 |28 M§j I, ¢B QD | 9,63 |654| 3,80 |519] 46 [420] 82 |730( 24,60 (271 4:02 |802( 3396
11 |1154|7000|Hana Kakosova 2004 (1. ZS T. G. Masaryka Milevsko 9,76 1628| 4,01 |[557| 56 |520| 57 480 | 32,50 |376 3:54 |834| 3395
12 |1209 [7000|Barbora Soukupova 2004 |z8 a MS, Kubatova, ¢B 10,32|516( 3,10 |391| 46 |420] 81 720 | 32,00 [370| 350 968| 3385
13 | 1396 [7000|Barbora Pfihodova 2004 |28 Zborovska Tabor 9,89 |602| 3,82 |522| 45 [410f 70 |610( 30,50 [350 3:56 |826| 3320
14 ]1411|7000[/Jana Havlikova 2004 |Z§ Zlata stezka, Prachatice 10,04|572| 3,69 [499| 31 |[270| 74 650 | 36,00 (423 4:01 |806] 3220
15 [1196 |7000|Tereza Fucikova 2004 |2$ a MS Tabor - Cekanice 9,47 1686 3,53 470 46 420 51 420 | 25,80 |287| 340 926| 3209
16 |1248|7000|Natalia Kaletova 2004 |z$ Dukelska CB 9,76 628 3,44 |453| 37 |330] 74 650 | 26,30 (294 3:59 |814| 3169
17 |1239|7000|Timotea Najbrtova 2004 |ZS Dubné, okr. (VI.Budéjovice 9,32 |716] 3,89 |535| 30 [260] 60 |510| 28,60 [324| 302 768| 3113
18 |[1229 |7000|Nicol Skocilova 2004 |ZS Bernartice 10,11|558| 3,03 |379] 72 |680| 42 330 | 24,20 |266 3:45 |870f 3083
19 | 1295 |7000|Franziska Perle 2004 |Z8 Jindf. Hradec 111,Vajgar 592 10,53|474| 3,18 [406] 40 (360 79 700 | 20,80 (220 4:19 |[734| 2894
20 | 1366 |7000|Eliska Pinterova 2004 |Z8 Skolni, Kaplice 9,61 |658| 3,60 |482] 21 [170] 65 |560 | 24,50 [270 4:33 |678| 2818
21 | 1247 |7000|Anezka Huskova 2004 |$ Dukelska CB 10,14|552| 3,66 [493] 31 [270] 60 510 | 19,50 (203 4:40 |650| 2678
22 |1303 |7000|Monika Mischnikova 2004 |ZS J. Hradec 111, Vajgar 692 10,19|542| 3,08 (388 24 (200 56 470 ] 34,70 406 4:36 |666| 2672
23 |1365 [7000|Barbora Siudova 2004 |Z8 Skolni, Kaplice 10,25(530 3,48 [460[ 25 [210[ 52 |[430| 24,00 (263 4:29 [694| 2587
24 | 1263 |7000|Blanka Cervenkova 2004 (ZS Dukelska Strakonice 10,64(452| 3,13 [397] 38 |(340( 38 290 | 24,20 (266 4:02 |802| 2547
25 |1163|7000(Tereza Sychrova 2004 |Gymnézium J.V Jirsika, ¢B 10,36|508( 3,46 |457| 24 |200] 84 750 | 26,40 (295 0: 0 | 2210
Vysledky jednotlivel po 6 disciplinach - divky ronik 2005
Pof. | Cis. | ID Jméno Roc. Skola Kv. | 60m | b. [ Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. [ Mi€ek | b. | Dribl | 2000m | b. | BODY
1 1266 |[7000|Josefina Hola 2005 |ZS Dukelska Strakonice qJ | 9,98 |584| 3,47 [459] 62 [580| 80 |710| 34,30 |400 3:51 |846| 3579
2 1287 |7000|Albina Goretkiova 2005 |Z8 Fantova Kaplice 9,79 1622 3,48 |460] 53 490 95 (860]| 33,50 |390 4:42 |642| 3464
3 | 1212[7000|Adéla Zatkova 2005 |28 a M$, Kubatova, CB 9,66 |648| 3,83 |524| 45 [410[ 84 |750| 23,20 [252| 325 864| 3448
4 1320 |7000|Stranevova Nicol 2005 (zS Krale Jifiho z Pod&brad 9,90 |600| 3,24 (417 54 |[500f 79 |700| 25,50 |283 4:08 |[778] 3278
5 1382 [7000|Simona Schreibmeierova 2005 (Z3 Trebon, Na Sadech 10,03|574 3,98 |551| 32 280 63 |[540| 37,70 |446| 300 760 3151
6 |1412|7000{Anna Dostélova 2005 |Z8 Zlat4 stezka, Prachatice 9,54 |672| 4,06 |566] 29 [250| 75 |660| 15,50 |150 3:55 |830| 3128
7 1155 |7000|Michaela Kodadova 2005 (1. ZS T. G. Masaryka Milevsko 10,69|442| 3,42 |450| 44 400/ 76 |[670| 30,20 |346 4:04 [794| 3102
8 1236 [7000(Nikola Halkova 2005 |ZS Bernartice 10,25|530] 4,01 [557] 34 |[300] 74 |650| 22,00 |236 4:04 |794| 3067
9 |1199 |7000{Apolena Aujezdeckéa 2005 |28 a MS Tabor - MéSice 10,90(|400| 3,58 |479] 60 [560| 68 |590| 25,90 |288 4:18 |738[ 3055
10 [1403|7000|Klara Kubalova 2005 |28 Zborovska Téabor 10,21|538| 3,31 |430] 39 [350] 70 |610| 19,50 |203 4:01 |806[ 2937
11 [1180 [7000]|Lucie Hemberova 2005 |ZS a MS Jaro$ov nad NeZarkou 10,43|494| 3,16 |402| 32 |280] 60 ([510| 34,90 |408 4:09 [774| 2868
12 |1414]7000|Berenika Drhova 2005 (Z§ Zlata stezka, Prachatice 10,55|470| 3,26 |420] 39 [350] 63 |540| 19,50 |203 4:06 |[786| 2769
13 | 1308 [7000|Eliska Cadkova 2005 |8 J. Hradec 111, Vajgar 692 10,28|524( 3,54 |471) 27 230 57 |(480] 21,30 |227 3:59 |814| 2746
14 |1224|7000|Tereza Gubaniova 2005 |z$ Benedov nad Cernou 10,00|580| 3,66 [493] 20 [160] 50 |410| 26,80 |300 4:14 |754| 2697
15 | 1344 |7000|Adéla Randakova 2005 |Z8 Prachatice, Narodni 10,38|504| 3,11 (393 28 [240] 62 |[530| 22,50 |243 4:26 [706| 2616
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Vysledky jednotlivcu po 6 disciplinach - divky roCnik 2006
por. | €is. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. [ Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. | Mi€ek | b. | Dribl [ 2000m | b. | BODY
1 1153 [7000(Kristyna Masopustova 2006 |1.ZS T. G. Masaryka Milevsko qJ | 9,64 |652] 4,32 [613] 50 |460f 60 |510| 31,50 (363 4:21 [726] 3324
2 | 1347 |7000|Katefina Bayerova 2006 |28 Prachatice, Narodni 10,24|532 3,66 [493] 54 |500( 80 (710] 17,30 |174 4:27 702 3111
3 1279 |7000|Stella 'T'upové 2006 |ZS E.Benede, Pisek 10,79|422| 3,82 |522| 52 14801 70 [610| 28,00 |316] 260 593 2943
4 1191 |7000|Marie Skulavikova 2006 |ZS a MS Malonty 10,591(462| 3,29 [426] 63 [590( 70 |610| 18,30 |187 4:37 [662| 2937
5 1321 [7000|Benesova Nikola 2006 |ZS Kréle Jifiho z Podébrad 9,86 [608 3,32 |431| 25 |210] 63 (540| 28,80 |327 4:10 [770| 2886
6 1416 |7000|Nicol Hodinova 2006 |Z§ Zlata stezka, Prachatice 9,93 |594| 3,70 [500f 34 |300/ 60 (510| 23,00 |250 4:24 |714| 2868
7 1387 |7000|Alexandra Bouchalova 2006 |Z3 Trebori, Na Sadech 10,05|570] 3,04 |[380] 35 |310/ 60 (510f 26,00 |290 4:29 [694| 2754
8 |[1323|7000|Svecova Kristyna 2006 |ZS Kréle Jifiho z Podébrad 10,50|480| 2,67 |(313] 48 [440] 63 |[540| 26,20 |292 5:01 |566| 2631
9 1404 [7000|Aneta Dohnalova 2006 |ZS Zborovska Tabor 10,04|572| 3,07 (386] 30 [260] 53 [440| 24,70 |272 4:28 [698| 2628
10 |1192 |7000|Simona Zaludova 2006 |25 a MS Malonty 10,96|388| 3,08 (388 41 |370] 66 (570 17,80 |180 4:41 |646| 2542
11 |1333|7000|Leontyna Krubova 2006 |28 M§j I, ¢B 10,50|480] 3,11 (393] 51 [470] 61 |[520| 15,30 |147| 230 468| 2478
12 1181 |7000(Ivana Neumannova 2006 (ZS a MS Jaro$ov nad Nezarkou 10,741432| 2,59 [299 8 40 48 |[390| 18,30 |187 4:44 |634| 1982
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KK OVOV - JihocCesky kraj 2016
26.5.2016 Méstsky stadion, CB
Soutéz pro ro¢niky nar. 2001 - 2006
Ceska olympijska a.s

Vysledky jednotlivel po 6 disciplinach - chlapci rocnik 2001

Pof. | Cis. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. [ Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. | Mi€ek | b. | Dribl | 2000m | b. | BODY
1 ]1401|7000|Tomas Kubart 2001 |28 Zborovska Tabor qJ | 8,15 |950| 5,51 [830] 64 |600f 115 (1060| 74,50 |936 3:07 |1022| 5398
2 1413 |7000|Jakub Skorunka 2001 |Z§ Zlata stezka, Prachatice 8,02 |1976] 5,41 (811 71 |670] 93 840 | 46,00 (556 3:27 |942| 4795
3 | 1340 |7000{Dominik Bauer 2001 |ZS Prachatice, Narodni 9,16 |748| 4,56 |657| 92 (880| 111 |1020| 44,50 [536| 310 801 | 4642
4 1400 |7000|Richard Hejlik 2001 |28 Zborovska Tabor 8,12 [956] 4,58 |660[ 62 [580] 85 |760]| 50,00 (610 3:11 |1006| 4572
5 1233 |7000|Vojtéch Charypar 2001 (ZS Bernartice 8,45 |1890| 4,92 (722 61 |570] 75 660 | 47,00 (570 3:14 994 | 4406
6 | 1305 |7000{Martin Novak 2001 |ZS J. Hradec 111, Vajgar 692 8,51 [878| 4,40 |628| 65 |[610/ 80 |710]| 47,50 [576 3:25 |950| 4352
7 |1259 |7000|David Zemen 2001 |ZS Dukelska Strakonice 8,99 (782| 4,74 |690| 64 |600] 55 |460]| 62,00 (770 3:09 |1014| 4316
8 1291 |7000(Daniel Prancl 2001 (ZS Jindf. Hradec 111,Vajgar 592 8,62 |856| 4,87 (713 30 [260f 101 |920|( 50,30 |614 4:04 |794| 4157
9 |1258[7000|Adam Reho¥ 2001 |ZS Dukelské Strakonice 8,95 [790| 4,32 |613| 59 |[550| 77 |680]| 42,70 [512 3:14 |994| 4139
10 |1289 |7000|Antonin Kviz 2001 |Z§ ChvalSiny, okr. ¢k 8,58 (864| 4,66 |675| 46 [420] 64 |550]| 53,70 (659 3:37 |902| 4070
11 [1186 [7000|Leon Tovarys 2001 (28 a MS Malonty 8,49 [882| 4,13 |579| 45 |410/ 60 |510]| 56,00 [690 3:34 |914| 3985

Vysledky jednotlivell po 6 disciplinach - chlapci ro¢nik 2002

PofF. | Cis. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. | Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. [ Mi€ek [ b. | Dribl [ 1000m | b. | BODY
1 ]1362[7000|Tomas Kratochvil 2002 |z8 Skolni, Kaplice qJ | 7,46 |1088| 6,63 |1033| 64 600| 120 |1110| 68,40 855 3:16 |986| 5672
2 [1201|7000{Jakub Krejéi 2002 |8 a MS, Kubatova, CB QD | 8,62 [856| 4,93 |724| 108 [1040] 121 [1120] 54,50 |[670 3:27 |942| 5352
3 | 1329 |7000|Rostislav Kortus 2002 [zS M4j I, CB QD | 8,01 [978] 5,13 | 760 73 690| 103 |940| 60,50 |750 3:19 |974| 5092
4 | 1408 [7000[Ondrej Vesely 2002 |Z8 Zlat4 stezka, Prachatice 8,29 |922| 4,61 |666 50 460| 98 |890| 58,70 (726 3:25 |950| 4614
5 | 1205 [7000|Petr Bahensky 2002 |8 a MS, Kubatova, CB QD | 8,87 [806| 4,68 |679| 68 |640| 105 [960| 41,00 [490 3:09 [1014| 4589
6 |1306 [7000|Simon Rehula 2002 |zS J. Hradec 111, Vajgar 692 8,73 1834 4,45 |637 70 660| 91 |820]| 49,50 |603 3:04 |1034| 4588
7 11391 [7000|Petr Horejsi 2002 |z$ Zborovska Téabor 8,41 | 898 | 4,67 |677 55 510| 105 |960| 46,00 |556 3:22 962 | 4563
8 |1218|7000|Michal Strejc 2002 |zS Bechyné 9,12 | 756 | 4,03 |560| 85 |810| 110 |1010| 37,70 |446 3:19 |974| 4556
9 |1176(7000|Simon Silhan 2002 |zS a MS Frymburk 8,59 |1862| 4,53 |[651 67 630| 97 |880]| 42,50 |510 3:12 ]1002| 4535
10 |1273|7000|Vojtéch Prochazka 2002 |ZS E.Benese, Pisek 8,10 |960| 5,40 |810 44 400| 80 |710| 55,30 (680 3:30 |930| 4490
10 |1405 |7000|Jakub Hejnal 2002 |Z$ Zlata stezka, Prachatice 8,52 |876| 4,62 |668| 44 |400| 106 |970| 55,40 |682 3:39 |894| 4490
12 | 1202 [7000}Jan Vitovec 2002 |8 a M$, Kubatova, CB QD | 8,48 [884] 4,70 |682| 55 |510| 85 [760]| 49,50 |603 3:33 |918| 4357
13 |[1300 |7000|Pavel Stupka 2002 |z$ J. Hradec 111, Vajgar 692 8,43 1894 | 4,82 | 704 43 390| 86 |770| 52,30 |640 3:23 |958| 4356
14 |1222]7000|Alex Endl 2002 |z8 Benesov nad Cernou 8,47 |886| 4,91 [720 63 590| 81 |[720] 45,50 |550 3:46 |866| 4332
15 |[1327|7000|Marek Strnad 2002 |28 M4j 1, CB QD | 8,68 [844| 4,73 |688| 50 |460| 82 [730]| 53,50 |656 3:27 |942| 4320
16 | 1326 |7000{Adam P3enicka 2002 [zS Mé4j 1, CB QD | 8,70 [ 840 | 4,32 |613 60 560| 96 |870| 32,50 |376 3:17 982 | 4241
17 [1354|7000[Roman Pokorny 2002 |zS Sobéslav 8,62 |856| 4,63 |670| 53 |490| 74 |[650| 45,70 |552 3:13 |998| 4216
18 |[1214]7000(Adam Berka 2002 |ZS Bechyné 8,86 |808| 4,16 |584| 64 |600| 100 |910( 40,50 [483] 310 801 | 4186
19 |1352[7000|Ondfej Boucnik 2002 |zS Sobéslav 8,99 | 782| 4,32 |613 54 500 75 |660]| 58,00 |716 3:45 |870| 4141
20 | 1175 |7000[{Samuel Mihalovi¢ 2002 |zS a MS Frymburk 8,91 | 798| 4,24 |599 54 500| 95 |860| 45,00 [543 3:53 |838| 4138
21 [1173[7000|Ondrej Nedvara 2002 |ZS a MS Frymburk 9,23 |734| 4,21 [593] 55 |510| 104 |950| 43,50 |523 3:57 |822| 4132
22 | 1245 |7000[{Tomas Vicek 2002 |z Dukelska CB 8,83 |814| 4,40 |628 60 560| 103 |940| 34,00 |396 4:05 |790| 4128
23 | 1216 |7000|Daniel Mazur 2002 |Z8 Bechyné 8,35 910 4,82 | 704 40 360| 68 |590| 48,00 [583 3:22 962 | 4109
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24 |1361|7000|Josef Studeny 2002 |28 Skolni, Kaplice 8,32 |916| 4,79 |699 45 410 83 740 39,40 (468 3:45 |870| 4103
25 1316 |7000/Jan Janoch 2002 |ZS Krale Jifiho z Pod&brad 8,33 (914 | 4,82 | 704 51 470 77 680 | 45,50 |550 4:07 |782] 4100
26 |1311|7000|Martin Drdel 2002 |ZS Josefa Kajetana Tyla Pisek 8,81 |818| 4,64 |671 54 500 74 650 | 41,40 [495| 335 905 | 4039
27 |1353|7000|Prokop Zak 2002 |ZS Sobéslav 8,77 |826| 4,74 |690 52 480 92 830 | 37,00 [436] 300 760 | 4022
28 |1310|7000|Frantisek Schwartz 2002 |ZS Josefa Kajetana Tyla Pisek 8,50 |880| 4,60 |664 40 360 80 710] 40,50 [483| 333 897 | 3994
29 [1217 [7000|Matyas Makovec 2002 |28 Bechyné 9,02 | 776 | 4,07 |568 60 560 93 840 | 37,30 |440| 310 801 | 3985
30 |1241 |7000(Daniel Holar 2002 [z$ Dukelska CB 8,42 | 896 | 4,40 (628 47 430 60 510| 41,50 (496 3:20 |970| 3930
31 (1243 |7000(Lukas Perina 2002 (28 Dukelska €B 9,04 |772| 4,55 |655 43 390 60 510 ] 48,60 |591 3:11 |1006| 3924
32 | 1389 |7000[Jakub Dékan 2002 |zS Zborovska Tabor 8,61 |858| 4,35 | 619 53 490 70 610 | 42,00 |503 3:55 |830( 3910
33 [1299|7000|Matéj Dvorak 2002 |8 J. Hradec 111, Vajgar 692 8,86 | 808 | 4,61 |666 44 400 65 560 | 46,30 [560 3:48 |858| 3852
34 [ 1351 |7000(Filip Stétina 2002 |ZS Sobéslav 8,84 |812| 4,31 |611 53 490 54 450 | 46,50 (563 3:46 |866| 3792
34 1390 |7000|Libor Faber 2002 |zS Zborovska Tabor 8,89 | 802 | 3,86 |530 46 420 80 7101 31,00 |356 3:19 |974| 3792
36 | 1360 |7000|Matéj Beck 2002 |8 Skolni, Kaplice 8,68 | 844 | 5,16 | 766 35 310 65 560 | 43,00 (516 4:04 | 794 3790
37 [1270|7000|Jifi Danék 2002 |ZS E.Benede, Pisek 9,06 | 768 | 4,16 |584 40 360 73 640 | 42,20 [506 3:40 |890| 3748
38 | 1227 |7000|Marek Jirovec 2002 |ZS Bernartice 9,33 |714| 3,90 |537 43 390 80 710 ] 36,10 |424 3:42 |882| 3657
39 |1174 |7000|Robin Papaj 2002 |28 a MS Frymburk 8,68 |844| 4,65 [673 32 280 58 490 | 51,50 |630 4:25 |710| 3627
40 |1417 |7000(Filip Andrle 2002 |28 F.L.(vIeIakovského, Strakonice 9,68 | 644 | 3,83 |524 29 250 82 730 | 54,00 |663 4:06 |786| 3597
41 (1281 |7000(Marek Karnka 2002 |ZS Fantova Kaplice 9,77 | 626 | 3,87 |531 31 270 93 840 | 48,40 (588 4:30 |690]| 3545
42 |1301 |7000(Vitek Bartusek 2002 |Z8 J. Hradec 111, Vajgar 692 9,75 1630 | 3,78 |[515 47 430 81 720 | 33,30 (387 4:03 | 798| 3480
43 | 1375[7000|Jifi Koktavy 2002 |Z§ Trebon, Na Sadech 9,75 |630| 4,30 |610 51 470 53 440 | 34,00 |396 3:30 |930]| 3476
44 [1226 |7000(Lukas Skalak 2002 |ZS Bernartice 9,95 590 3,78 |515 38 340 82 7301 43,70 |526 4:29 694 | 3395
45 1409 |[7000(Tadeas Drha 2002 |Z§ Zlata stezka, Prachatice 10,47|486 | 3,82 |522 30 260 56 470 40,20 (479 4:07 |782] 2999

Vysledky jednotlivel po 6 disciplinach - chlapci rocnik 2003
pof. | €is. | ID Jméno RoC. Skola Kv. [ 60m | b. | Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. | Mi€ek [ b. [ Dribl | 2000m | b. | BODY
1 1207 [7000|Tomas Drevikovsky 2003 |zS a MS, Kubatova, ¢B QD | 8,74 |1832| 4,49 |644| 82 780 110 (1010( 40,50 |483 3:24 |954| 4703
2 1188 |7000|Pavel Mrzena 2003 |28 a MS Malonty qJ | 9,20 [740] 4,25 [600] 82 (780 101 |[920]| 48,50 |590 3:28 |938| 4568
3 1195 |[7000{Tomas Hak 2003 |zS a MS Malsice, okres Tabor 9,33 |714| 3,86 [530] 44 |[400] 109 [1000| 46,30 [560 3:13 |998| 4202
4 1324 |7000|Lukas Heinzl 2003 |zS M.J.Husa, Husinec 9,00 [780 4,03 |560] 56 |520] 96 870 | 38,20 (452 3:35 |910|] 4092
5 1184 |7000|Martin Prasek 2003 |Z§ a M§ Lomnice nad LuZnici 8,71 |838| 4,48 (642 35 |310] 81 720 | 49,50 (603 3:20 |970] 4083
6 1251 |7000|AleS Hess 2003 |ZS Dukelska Strakonice 8,84 |812 4,57 |659] 40 |360] 81 720 | 47,50 (576 3:38 |898| 4025
7 1330 [7000|David Jodl 2003 |28 Maj I, ¢B QD | 8,56 |868| 4,70 |682| 34 |300] 74 650 | 51,70 (632 320 843 3975
8 1395 |7000|Radek Kolousek 2003 |ZS Zborovska Tabor 8,18 |944| 4,64 (671 35 |310] 67 580 | 46,20 (559 3:44 |874| 3938
9 |1312]7000fJan Z&stava 2003 |ZS Josefa Kajetana Tyla Pisek 9,66 |648| 3,80 |519| 77 (730 80 |710] 41,50 [496] 310 801| 3904
10 | 1254 [7000|Lukas Marousek 2003 |ZS Dukelska Strakonice 9,32 |716| 4,12 (577 37 |330] 81 720 | 45,00 [543 3:21 [966] 3852
11 |1161 |7000|Tomas Sykora 2003 |Gymnézium J.V.Jirsika, ¢B 9,66 |648| 3,86 (530 60 [560f 100 |910|( 31,60 |364 3:54 |834| 3846
12 [1318|7000|Marek Nejdl 2003 |ZS Kréle Jifiho z Podébrad 9,69 642 3,73 |506| 53 ]490] 81 720 | 49,20 (599 3:46 |866| 3823
13 | 1363 |7000|Daniel Dockalek 2003 |8 Skolni, Kaplice 8,43 |894| 4,80 |700 35 |310| 64 550 | 46,40 (562 4:02 |802| 3818
14 | 1159 [7000|Petr Sima 2003 |Gymnézium J.V.Jirsika, ¢B 8,71 |838| 4,65 (673 50 [460] 61 520 | 36,40 (428 3:47 1862| 3781
15 | 1379 |7000|Jaroslav Dohnal 2003 (Z§ Trebon, Na Sadech 9,50 |680] 3,90 [537] 36 |(320] 80 710 | 42,50 (510 3:25 |950| 3707
16 |1302 [7000|Adam Spacek 2003 |ZS J. Hradec 111, Vajgar 692 8,83 |814| 4,42 |631| 27 230 72 630 | 39,50 (470 3:32 |922| 3697
17 |1277 |7000|vojta gornicky 2003 |ZS E.Benese, Pisek 8,58 |1864| 4,05 (564 32 280| 88 790 | 27,50 (310 3:44 |874| 3682
18 |1268 |7000|Jifi Bene$ 2003 |ZS E.Benese, Pisek 9,54 |672| 3,67 |495| 45 410 81 720 | 40,50 (483 3:45 |870| 3650
19 |[1386 |7000[Matéj Jordak 2003 |Z3 Trebon, Na Sadech 9,11 |758| 4,28 [606] 31 |[270] 65 560 | 46,70 [566| 310 801| 3561
20 |1283|7000)Jan Mensik 2003 |ZS Fantova Kaplice 9,50 680 3,67 [|495] 28 240 96 870 | 36,80 (434 3:53 |838| 3557
21 |1343]7000|Kristian Wagner 2003 |zS Prachatice, Narodni 9,55 [670| 3,45 [455| 36 (320 86 |[770( 33,70 [392| 342 935| 3542
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22 | 1378 [7000]Filip Chab 2003 |Z3 Trebor, Na Sadech 9,10 [760| 4,01 |557| 60 |560| 63 |540| 32,00 [370| 290 718| 3505
23 | 1407 [7000|Jakub Hrala 2003 |Z3 Zlata stezka, Prachatice 9,84 [612| 4,00 |555| 30 [260| 71 |620| 41,50 [496 4:07 [782| 3325
24 | 1228 [7000|Petr Chajdrna 2003 |Z$ Bernartice 9,97 [586| 3,47 |459| 28 [240| 83 |740| 35,80 [420 4:24 |714| 3159
25 | 1158 [7000|Melichar Koneény 2003 [Gymnazium J.V.Jirsika, CB 9,39 [702| 4,19 |590| 26 |220] 47 |[380]| 37,90 |448| 260 593| 2933
Vysledky jednotlivell po 6 disciplinach - chlapci ronik 2004
por. | €is. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. [ Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. | Mi€ek | b. | Dribl [ 2000m | b. | BODY
1 |1319(7000|Tikal Michal 2004 |Z$ Krale Jifiho z Podébrad o) | 8,96 |788] 4,51 [648| 48 [440] 67 |580| 60,30 |747 3:25 [950| 4153
2 1373 |7000(Jan Vaviik 2004 (ZS T. G. Masaryka, Vimperk 9,35 |710| 4,12 |[577] 63 |[590f 80 |710| 42,40 |508 3:24 [954| 4049
3 | 1402 [7000|Petr Svoboda 2004 |ZS Zborovska Tabor 9,18 [744| 4,33 |615| 56 |520] 85 |[760| 34,50 (403 3:26 [946| 3988
4 |1313|7000|Mat&j Broz 2004 |z8 Kamenny Ujezd, okr. CB 8,53 [874| 4,50 |646] 35 |310] 72 [630| 42,50 [510 3:27 [942| 3912
5 |1357 [7000]Filip Petrasek 2004 |Z$ Sobéslav 9,68 [644| 3,98 |s51] 50 |460| 76 |[670| 48,70 [592 3:47 |862| 3779
6 |1374[7000|Lukas Krejéi 2004 |ZS T. G. Masaryka, Vimperk 9,78 [624| 3,94 |544| 39 |350] 86 |770| 43,80 |527 3:41 [886| 3701
7 | 1234 [7000)Jaroslav Suchan 2004 |Z$ Bernartice 9,57 [666| 3,76 |511] 41 |370] 82 |730| 36,50 |430 3:33 [918| 3625
8 |1256 [7000|Marcel Kiz 2004 |8 Dukelska Strakonice 9,04 [772| 4,36 |620| 32 |280| 75 |660| 39,60 [471| 312 810| 3613
9 | 1242 [7000|Martin Tetour 2004 |z Dukelska CB 9,19 [742| 3,90 |537| 35 |310] 83 |740| 32,00 |370 3:52 [842| 3541
10 |1210 [7000|Daniel Bago 2004 [z$ a M$, Kubatova, CB 10,09[562| 3,72 [504| 60 [560] 89 [800| 23,60 [258 4:04 |794| 3478
11 |1223[7000|Vojtéch Tomecka 2004 |28 Benesov nad Cernou 9,54 |672| 3,83 |524] 34 |300] 80 |710| 35,00 [410 4:09 [774] 3390
12 | 1307 [7000|Tomas Barttisek 2004 |Z$ J. Hradec 111, Vajgar 692 10,16(548| 3,51 |466] 50 |460] 51 [420[ 31,70 (366 4:01 [806| 3066
13 | 1294 [7000|viliam Patai 2004 |Z$ JindF. Hradec 111,Vajgar 592 10,66|448| 3,25 |419] 44 |400| 67 |580| 43,50 [523| 270 635| 3005
14 |1285 |7000|Daniel Linhart 2004 |ZS Fantova Kaplice 9,80 [620| 3,27 [422| 27 |230f 69 |600| 30,70 [352 4:21 |726] 2950
15 | 1162 [7000|Matyas Sirotek 2004 [Gymnazium J.V.Jirsika, CB 10,09(562| 3,40 |446| 23 (190 56 [470| 34,00 [396 4:15 [750| 2814
Vysledky jednotlivel po 6 disciplinach - chlapci ro¢nik 2005
Pot. | Cis. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. [ Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. [ Mi€ek | b. | Dribl | 2000m | b. | BODY
1 |1189[7000|Mat&j Faltus 2005 |8 a MS Malonty qJ | 9,06 |768] 4,00 [555| 88 [840[ 114 |1050| 44,10 |531 3:33 [918| 4662
2 |1381 [7000]3akub Matuska 2005 |Z3 Trebor, Na Sadech 8,58 (864 4,35 |619] 64 |600] 67 |580]| 36,40 |428 3:37 [902| 3993
3 |1275 [7000}san Seidl 2005 |Z$ E.Benese, Pisek 9,17 [746| 3,98 |551] 56 |520| 115 [1060| 34,50 [403| 260 593| 3873
4 | 1346 |7000|Tomas Lesek 2005 |Z$ Prachatice, Narodni 10,07|566| 3,94 |544] 60 |560] 98 |[890| 41,30 |494| 300 760| 3814
5 | 1240 [7000|Ondrej Novy 2005 [zS Dubné, okr. C.Bud&jovice 9,60 [660[ 3,85 |528] 47 |430] 100 |910]| 33,20 |386 4:03 [798| 3712
6 |1309 [7000|Matyas KrejciF 2005 |Z$ J. Hradec 111, Vajgar 692 10,04|572| 4,21 |593] 61 |[570] 90 |810]| 26,00 |290 3:52 [842| 3677
7 | 1282 [7000|Petr Ballak 2005 |Z$ Fantova Kaplice 9,72 [636| 3,51 |466] 47 [430] 98 |[890| 34,40 [402 3:57 [822| 3646
8 |1232[7000|3an Founé 2005 |Z$ Bernartice 9,66 [648| 3,82 |522| 41 |370] 83 |[740]| 43,40 |522 4:04 |794| 3596
9 |1368 [7000]Jan Gahir 2005 |Z$ Skolni, Kaplice 9,96 (588 3,70 |500] 50 |460| 86 |770| 34,50 |403 3:49 |854| 3575
10 | 1211 [7000|Adam Svarc 2005 |Z8 a M$, Kubatova, CB 9,72 |636| 4,15 |582| 50 [460] 82 |[730]| 25,20 [279 4:05 |790| 3477
11 |1345 |7000|Simon Traxler 2005 (ZS Prachatice, Narodni 9,44 1692| 3,74 |[508| 46 [420] 92 830 | 34,00 (396 245 530 3376
12 | 1198 [7000|Vojté&ch Basik 2005 |8 a MS Tabor - M&sice 10,32|516| 4,00 [555| 47 [430] 60 |510| 41,40 [495 3:57 [822| 3328
13 | 1200 [7000|Jan Mikulanda 2005 |z$ a MS Tabor - M&3ice 9,91 [598| 4,26 [602| 48 |440| 59 |[500| 26,20 [292 4:20 |[730| 3162
14 | 1265 [7000|Adam Svoboda 2005 |Z$ Dukelska Strakonice 10,82[416| 3,71 |502| 41 |370| 58 |490| 31,50 |363 3:51 [846| 2987
15 | 1235 [7000|Marek Janda 2005 |Z$ Bernartice 10,92|396| 3,21 |411] 35 |[310| 66 |570| 38,60 |458 3:54 |834| 2979
16 |1252 [7000|5tépan Beran 2005 |Z8 Dukelska Strakonice 10,02|576| 3,66 [493| 33 [290] 47 |380( 32,00 [370 4:06 |786| 2895
17 |1185 [7000|Pavel Prasek 2005 |Z& a M3 Lomnice nad Luznici 9,92 [596| 3,48 |460] 25 |210] 62 [530] 30,70 |352| 250 551| 2699
18 | 1237 [7000|Tomas Travnicek 2005 |Z$ Bernartice 11,84|296| 2,76 (330 27 (230 46 |370| 23,50 |256 4:42 |642| 2124
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vysledky jednotlivct - chlapci

Page 4 of 4

Vysledky jednotlivell po 6 disciplinach - chlapci ro¢nik 2006

Pof. | Cis. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. [ Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. [ Mi€ek | b. | Dribl | 2000m | b. | BODY
1 |1213]7000(Jan Sebest 2006 |z a MS, Kubatova, CB qJ | 9,92 |596| 3,42 [450[ 41 |370| 131 |1220| 22,80 |247 3:54 (834 3717
2 | 1267 |7000|Rudolf Prusak 2006 [ZS Dukelska Strakonice 9,87 |606| 3,62 |486] 60 [560[ 90 |810]| 33,50 [390 3:47 |862| 3714
3 | 1348(7000|Milan Penzistadler 2006 |Z$ Prachatice, Narodni 10,06(568| 3,57 [477| 66 |620] 99 [900| 23,20 (252 4:08 |778| 3595
4 |1415|7000|Miroslav Mach 2006 (Z5 Zlata stezka, Prachatice 10,06/568| 3,66 [493] 58 (540 89 (800 24,50 |270 3:59 |814| 3485
5 |1388[7000|Daniel PekaF 2006 [z TFebofi, Na Sadech 9,49 |682| 3,34 |435| 51 [470] 80 |[710]| 32,60 (378 290 718| 3393
6 |1152[7000|Daniel Dolejs 2006 [1. ZS T. G. Masaryka Milevsko 9,47 |686| 3,89 |535| 33 (290 88 |790| 32,80 380 4:31 |686| 3367
7 |1190 [7000|Adam Liiftner 2006 [z$ a MS Malonty 10,34|512| 3,25 |419] 56 |520| 86 |[770| 30,30 (347 4:09 |774| 3342
8 |1278[7000|Michal Kozlik 2006 |ZS E.Benese, Pisek 9,92 |596| 3,37 |440| 66 (620 60 |510]| 32,70 [379 4:06 |786| 3331
9 |1288(7000)Jan Karika 2006 |z$ Fantova Kaplice 9,87 |606| 3,50 |464| 30 (260 69 |600| 30,50 [350 4:09 |[774| 3054
10 | 1197 [7000|Michal Kresak 2006 |2S$ a MS Tabor - Cekanice 10,42|496| 3,63 [488] 57 |530] 54 [450] 28,70 |326 4:15 [750| 3040
11 |1182|7000|Rostislav Chalupa 2006 [ZS a MS Jaro$ov nad Nezarkou 10,811418| 3,29 |426] 42 (380 71 620 | 23,70 (259 3:56 [826] 2929
12 | 1334 [7000(Luk&s Pytel 2006 |25 M4j 1, CB 9,72 |636| 3,18 |406| 28 (240 77 |680]| 21,00 [223 4:18 |738| 2923
13 | 1358 [7000|Martin P&ek 2006 |ZS Sobéslav 10,76(428| 2,92 359 44 |400| 73 |[640( 30,00 (343 4:21 |726| 2896
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